2020 年６月 15 日

各      位

会 社 名   株式会社 日  新
代表者名   取締役社長 筒井 雅洋

（コード番号 9066  東証第一部）
問合せ先   人事部長  沖田 道利

（TEL：03－3238－6624）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 6 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、2020 年 6 月 24 日開催予定の当社第 111 期定時株主総会の承認可

決、及びその終了後に開催される取締役会の決議をもって正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

今後の当社の経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

３．新任代表取締役の略歴等

氏 名 新 役 職 現 役 職

渡邊 淳一郎 代表取締役 専務執行役員 取締役 専務執行役員

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

渡邊 淳一郎

(1956年5月30日生)

1981年４月 ㈱三和銀行入行

2009年11月 当社入社

2010年６月 当社執行役員

2012年６月 当社取締役執行役員

2012年10月 当社取締役常務執行役員

2016年４月 当社取締役専務執行役員（現在）

2020年４月 当社社長補佐、営業本部長、兼事業本部担当

（現在）

5,900株

４．就任予定日

2020年6月24日

５．ご参考（第111期定時株主総会及びその後の取締役会終了後の取締役新体制（予定））

以  上

役 職 名 氏 名 担 当

代表取締役社長

社長執行役員
筒 井 雅 洋

代表取締役

専務執行役員
渡 邊 淳 一 郎

社長補佐、営業本部長、

兼事業本部担当

取締役

専務執行役員
筒 井 昌 隆 事業本部長

取締役

常務執行役員
枡 田 建 二 郎

関東倉庫事業部、

海運・港運事業部担当、

兼陸運事業部長

取締役

常務執行役員
石 山 知 直

AEO統括室、経営企画部、

業務管理室、経理部、

関係会社管理室担当

取締役

常務執行役員
鳥 尾 省 治 関西支社長

取締役

常務執行役員
中 込 利 嘉 海外本部担当

取締役（社外取締役） 藤 本  進

取締役 監査等委員（常勤）（社外取締役） 藤根  剛

取締役 監査等委員（社外取締役） 小林 貞雄

取締役 監査等委員（社外取締役） 増田 文彦